各    位 平成20年7月4日

会社名　　ソマール株式会社

代表者名　代表取締役社長 中町  昭彦

 （コード番号　8152　東証第２部）

問合せ先　取　締　役 　　和田  直人

    （ＴＥＬ．03-3542-2160）

　　　　当社は、平成20年7月4日開催の取締役会において、当社100％出資の子会社である

　 　 索馬龍(香港)有限公司の全額出資により台湾に現地法人を設立することを決定しま

　　  したので、お知らせいたします。

　１．会社設立の目的

 　当社の主要顧客に対するサービス向上と現地における新規開発営業の強化を図るため

 孫会社を設立いたします。

　２．設立する会社の概要

(1) 商　　　号 ：英　文　Ｓｏｍａｒ　Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ （Ｔａｉｗａｎ） Ｌｉｍｉｔｅｄ

　中　文　台灣索馬龍股份有限公司

(2) 所　在　地 ：台北県中和市

(3) 代　表　者 ：常川　謙二 （当社 代表取締役副社長）

(4) 資　本　金 ：ＮＴ＄ 15,000,000

(5) 株　　　主 ：索馬龍(香港)有限公司

(6) 設　　　立 ：平成20年8月末予定

(7) 事業の内容 ：電気絶縁樹脂、表面実装用樹脂、回路基板用フィルムなどの仕入・加工販売等

(8) 決　算　期 ：12月31日

(9)当社との人的関係：上記代表者のほか、鈴木毅（当社高機能材料部部長）が董事に

　古田善彦（当社監査役）が監察人に就任する予定です。

　３．今後の業績に与える影響

　　本件による設立初年度の当社業績に与える影響は軽微であります。

以　上

孫会社設立に関するお知らせ

記